РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов

Титовского сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу пункта 3 решения Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 25.11.2021 № 10 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Титовского сельского поселения  от 29.10.2019 № 171 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования  «Титовское сельское поселение»

         Принято

Собранием  депутатов                                                             «11» февраля  2022 года
В соответствии с Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Собрание депутатов Титовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу пункт 3 Решения Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 25.11.2021 № 10 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 29.10.2019 № 171 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Титовское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие                       с 1 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Титовского сельского поселения (председатель Шумаева О.А.).
Председатель Собрания депутатов –
глава Титовского сельского поселения                                                     Е.Н.Горбачёва
сл. Титовка
«11» февраля 2022 года
№ 28